ПРОТОКОЛ
 заседания постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка

 в Меркуловском  сельском поселении
13 июня 2022 г.

                       № 2                                            хут.Меркуловский
Председатель – Мутилина Е.А.  глава Администрации  Меркуловского  сельского поселения,  председатель постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка.

Присутствовали: 7 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об эффективности работы по предупреждению правонарушений и преступлений против жизни и здоровья несовершеннолетних, результативности принимаемых профилактических мер.».
1. СЛУШАЛИ: Чукарина С.И.,специалист администрации Меркуловского сельского поселения , секретарь  координационного Совета по правопорядку.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать координационному Совету  :

          2.1Принять дополнительные меры, направленные на пропаганду ответственного родительства и укреплению семейных ценностей, предупреждению жестокого обращения с детьми.
          2.2 провести совещания с педагогами, по профилактике несчастных случаев с детьми, и профилактике употребления алкогольной продукции.
Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения                                          Е.А.Мутилина

Секретарь Совета

                                   С.И.Чукарина